[image: image1.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
 от 29 декабря 2021 г.

     № 112/34                                    ст. Владимирская
Об утверждении реестра муниципальной собственности
Владимирского сельского поселения Лабинского района

по состоянию на 1 января 2022 года
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов, в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 октября 2015 года № 69/18 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района», руководствуясь Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района, р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района по состоянию на 1 января 2022 года (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).

4. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения (Мовсесян Ю.Ю.) разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Владимирского сельского
поселения Лабинского района

       И.В.Тараськова

Исполняющий обязанности

председателя Совета

Владимирского сельского поселения
Лабинского района

        И.В. Гунзирева